БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвёртый созыв – заседание тридцать восьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

23.09. 2011 год                       с. Берёзовка                                    № 133
О внесении изменений в решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов «О Положении о порядке управления муниципальной собственностью в Березовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области»

Рассмотрев требование  Уваровской межрайонной прокуратуры № 02-24-2010 от 14.06.2011г. на  решение  Березовского сельского Совета № 65 от 10.01.2006 года «О Положении о порядке управления муниципальной собственностью в Березовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области»
Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в решение № 65 от 10.01.2006г. «О Положении о порядке управления муниципальной собственностью в Березовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области» следующие изменения:

- в пункте 3 статьи 35, в части 4 статьи 37, в части 4 статьи 38 Положения о порядке управления муниципальной собственностью в Березовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области слова «может быть осуществлено» заменить словами «осуществляется»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета (Т.А.Борисова).
   Глава сельсовета                                                                    П.А. Румянцев